火災調査の業務効率化に向けた検討部会（第３回）

議 事 次 第

日時：令和３年３月17日（水）10時00分から12時00分

（Web会議による開催）

１ 開  会

２ 議 事 等

（１）第２回議事要旨等について

（２）ＩＣＴ機器等を活用した効果的手法の試行・検証結果について

（３）火災調査の業務効率化に向けた具体的方策等について

（４）「火災調査の業務効率化に向けた検討部会」報告書（案）について

（５）その他

３ 閉  会

＜配付資料＞

資料１   火災調査の業務効率化に向けた検討部会（第３回） 出席者名簿

資料２   火災調査の業務効率化に向けた検討部会（第２回） 議事要旨（案）

資料３－１ ＩＣＴ機器等を活用した効果的手法の試行・検証結果について

資料３－２ ＩＣＴ機器等の試行・検証結果 意見抜粋

資料４   火災調査の業務効率化に向けた具体的方策等について

資料５   「火災調査の業務効率化に向けた検討部会」報告書について（案）

参考    ＩＣＴ機器等の試行検証結果